



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, कन्नूर

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)

National Institute of Fashion Technology, Kannur

Ministry of Textiles, Govt. of India

(An ISO 9001:2008 Certified institute)

12471(1) NIFT/KNR/2020-2021/ Water Dispenser Maintenance

Date: 07.10.2024

सूचना आमंत्रण कोटेशन(एनआईक्यू)

NOTICE INVITING QUOTATION (NIQ)

विषय: निफ्ट परिसर, कन्नूर में 10 आरओ के मरम्मत एवं रखरखाव कार्य(सीएएमसी) हेतु कोटेशन।

Sub: Quotation for repair and maintenance work (CAMC) of 10 Nos RO's at NIFT Campus, Kannur

निफ्ट-कन्नूर संलग्नक 1 के अनुसार निफ्ट परिसर, कन्नूर में 10 आरओ के मरम्मत एवं रखरखाव कार्य(सीएएमसी) हेतु विख्यात सेवा प्रदाताओं से कोटेशन आमंत्रित करता है। हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप 21.10.2024 को या उससे पूर्व 4.30 बजे(अपराह्नन) तक राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, निफ्ट परिसर, मंगातूपरांबा, कन्नूर - 670562 पते पर दस्ती / डाक / कुरियर द्वारा संलग्न प्रारूप में अपने सर्वोत्तम / प्रतियोगी दर प्रस्तुत करें।

NIFT- Kannur invites quotations from the reputed service providers for the repair and maintenance (**Comprehensive Annual Maintenance Contract**) of 10 Nos RO's at NIFT Campus, Kannur, as per details enclosed in **Annexure I**. We request you to submit your best/competitive rates in the enclosed format by hand/post/courier so as to reach to Director, National Institute of Fashion Technology, NIFT Campus, Mangattuparamba, Kannur-670562 on or before dt: 21.10.2024 at 4.30 pm

निबंधन व शर्तें

Terms & Conditions

1. कर, शुल्क, परिवहन, लोडिंग, अनलोडिंग व्यय इत्यादि सहित सभी दरों को उद्धृत किया जाना है।
All-inclusive (Taxes, duties, transportation, loading, unloading charges, etc) rates to be quoted.
2. आपको संलग्नक - I के अनुसार कोट प्रस्तुत करना है।
You have to submit the quote as per Annexure-I.
3. सेवा प्रदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे अपने दरों को उद्धृत करने के पूर्व कार्य की आवश्यकताओं की जांच एवं स्पष्टीकरण (यदि कोई) हेतु साईट पर जाएं।
Service providers are advised to visit the onsite to check the requirements of the work and clarification if any before quoting their rates.
4. आगे की स्पष्टीकरण हेतु कृपया श्री प्रकाश बी. (मो: 9643472572) और श्री राकेश कुमार सिंह (मो: 9883143866) से संपर्क करें।

For further clarification, may be please contact Mr. Prakash B (Mob: 9643472572) Mr.

Rakesh Kumar Singh (Mob.9883143866)

डिजाइन, मैनेजमेंट तथा टेक्नालॉजी का महाविद्यालय
A Premier Institute of Design, Management & Technology

Set up under an Act of Parliament

निफ्ट कैंपस, धर्मशाला, कानूल (पि.ओ), कन्नूर, केरल- 670042

5. पैन कार्ड और जीएसटी पंजीकरण सं. के प्रमाण संलग्न करें।
Attach the proof of PAN Card and GST Registration No.
6. निफ्ट, कन्नूर के जीएसटी सं. 32AAATN2067J1ZP के आधार पर ही जीएसटी बीजक काटी जानी चाहिए।
NIFT, Kannur GST No. 32AAATN2067J1ZP based on that GST invoice should be raised.
7. टीडीएस इत्यादि जैसे सभी सांविधिक कटौती नियमानुसार बिल्स से वसूल की जाएगी।
All statutory deduction such as TDS, etc, will be recovered from bills as per rules.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी है।

This is with the approval of Competent Authority.

राकेश कुमार सिंह

राकेश कुमार सिंह/ Rakesh Kumar Singh

युआई(भवन)/UI (BLDG)

सूची के अनुसार सूचना पट्ट पर प्रदर्शन हेतु प्रतिलिपि:

Copy for display on the notice board as per the list:

1. नगर कार्यालय, अंतूर/Municipal Office Anthoor.
2. विलेज कार्यालय, मोराषा/Village Office, Morazha.
3. निफ्ट, कन्नूर सूचना पट्ट/NIFT Campus, Kannur Notice Board.

(Annexure-I)

Quotation for Comprehensive Annual Maintenance Contract work of 10 Nos RO's at NIFT Campus, Kannur.

SL No	Item Description	Storage Capacity	Qty	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Make: CAS, Reverse Osmosis (Water Filtration Technology) Cartridge kit post carbon, sediment filter 3", mineral cartridge, UV lamp, 5micro spun ("Yearly once the filters must to change for all ROs") and with all spare parts.	10 litter	10 Nos		
Total Amount					
GST Amount					
Grand Total					
Amount in words:					
.....					
.....					

Date

Name of the Service provider:

Signature with seal:

Contact Number: